

Anette Nielsen Holding ApS
Hovedgaden 32
8220 Brabrand
CVR-nr. 28858752

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Anette Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anette Nielsen Holding ApS
Hovedgaden 32
8220 Brabrand

CVR-nr.: 28858752

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Anette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i EDC AROS A/S og ANJA Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviser et overskud på 711 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 2.888 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud i de associerede virksomheder.

Selskabets ene associerede virksomhed, EDC AROS A/S, har efter balancedagen haft en fortsat positiv udvikling, hvor driften i al væsentlighed følger de budgetterede forventninger år til dato, ligesom der forventes en fortsat positiv udvikling for den resterende del af året.

Selskabets fortsatte drift er desuden afhængig af tilførsel af ny anpartskapital eller udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med selskabets finansieringsbehov. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(12.450)	(13.400)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		935.719	(352.674)
Andre finansielle indtægter		0	101
Andre finansielle omkostninger		<u>(212.041)</u>	<u>(195.656)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		711.228	(561.629)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>711.228</u>	<u>(561.629)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>711.228</u>	<u>(561.629)</u>
		<u>711.228</u>	<u>(561.629)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>209.749</u>	<u>208.852</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>209.749</u>	<u>208.852</u>
Anlægsaktiver		<u>209.749</u>	<u>208.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.564</u>	<u>1.564</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.564</u>	<u>1.564</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.564</u>	<u>1.564</u>
Aktiver		<u><u>211.313</u></u>	<u><u>210.416</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(3.012.686)	(3.723.914)
Egenkapital		(2.887.686)	(3.598.914)
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		469.980	1.404.802
Hensatte forpligtelser		469.980	1.404.802
Bankgæld		2.546.233	2.323.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.658	66.017
Anden gæld		14.128	14.128
Kortfristede gældsforpligtelser		2.629.019	2.404.528
Gældsforpligtelser		2.629.019	2.404.528
Passiver		211.313	210.416
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.723.914)	(3.598.914)
Årets resultat	0	711.228	711.228
Egenkapital ultimo	125.000	(3.012.686)	(2.887.686)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 2.888 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud i de associerede virksomheder.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny anpartskapital eller en udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.248.183
Kostpris ultimo	3.248.183
Nedskrivninger primo	(3.039.331)
Andel af årets resultat	935.719
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(934.822)
Nedskrivninger ultimo	(3.038.434)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	209.749

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
EDC AROS A/S	Aarhus	31,8
ANJA Ejendomme ApS	Aarhus	50,0

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank pantsat kapitalandele i ANJA Ejendomme ApS nom. 62.500 kr.

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende over for ANJA Ejendomme ApS og EDC AROS A/S.